mansisset usque ad prenominatum terminum, finis esset in perpetuum.

Hujus conventionis fideijussores fuerunt Leotaldus, Hugo, Bernardus

et alter Leotaldus. Item notificanda est verpitio quam Vuichardus,

Ansedeus, Vualterius, Erlerius, et illorum mater nomine Agatha de

terra que est in villa cui dicitur Curtils, fecerunt, deponentes omnem

ab hodier[na] die querelam, apponendo signa sua. S. Vuicardi. S. An-

sedei. S. Vualterii. S. Erlerii. S. Agathe., illorum genitricis. S. Algau-
dii. S. Lanberti. S. Achardi clerici.

2849.

CHARTA QUA STEPHANUS ET U.ÏOR EJUS BILIARDIS DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

FIF.IUM SERVI DOHONI PRO AI.IO SERVO QUEM DOIIONUS OCCIDERAT.

(B. o. 703 dcxcviiii.)

In Christi nomine. Cunctis fidelibus sacrosanctç çcclesiç Cluniensis

cenobii, cui domnus Odilo abba preesse videtur, ego Stephanus et

uxor meaBiliardis et infantes nostri, reddimus unum servum, nomine

Durannum, filium Dohoni, pro alio servo, nomine Martino, quem
Dohonus occidit, qui et illorum fuit servus in tali tenore, ut de illo

servo, scilicet Duranno, faciant monachi quicquid facere voluerint, ne-

mine contradicente; et qui contradicere voluerit, illi ante stent et sta-

bile faciant S. Stephani et uxoris ejusBiliardis et filiorum eorum, qui
fieri et firmare rogaverunt. S. Unberti. S. Ottonis. S. Landrici. S. Hel-

dini. S. Letscilini. Régnante Rotberto rege anno xxxxmo.

[HuguesI, comtede Chalonet évêqued'Àuxerre,et Thibaut,son neveu,qui lui
succédadansle comtédeChalon.]
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io3o,
?o décembre,

à io3i

20 juillet.

io3i

(avant
le ao juillet).

.2850.

CHARTA QUA ARSINDIS DAT MONASTERIO CLUNIACENSI, PRO REMEDIO ANIMAI SENIORIS SUI,

PARTEM SÏLVM MONTIS GOLMERII, ETC.

( Bibl. nat. cop. 21-45; B. o. 190, clxxxviii.)

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Notum sit cunctis fidelibus,

quod ego Arsindis' dono, pro remedio anime Constantini, senioris

mei, aliquid de rebus nostris que sunt site in pago Matisconensi, su-

pra vil]a Rufiaco [scilicet2] silvam que vocatur Mons Golmerius, totam

meam partem; et dono in alio loco, in villa Bugdono, que in Ra-

verds 3 vocant, totam meam partem in tali tenore, ut ab odierno die

faciant quicquid facere voluerint. Actum pupblice aput Cluniacum.

S. Arsindis, qui anc donationem fecit. S. Drogonis. S. Livonis. S. Du-

ranni. S. Aremberti. Ego Rainoardus ad vicem cancellarii scripsi
anno xxxxiiii regnante Rodberto rege.

(Au dos:) Carta Arsindis pro anima Constantini senioris sui, mvilla

Bugdono.

2851.

CHARTA QUA ARDENCUS VENDIT MONASTERIO CLUNIACENSI DUAS RASCIAS VINEA;

IN VILLA ASTRINIACO.

(Bibl. nat. cop. 21-i5i; B. o. 73 11, dccxzvii.)

Noverint cunctis filiis sancte ecclesiç, presentibus et futuris, quod

ego Ardencus vendo monachis Sancti Petri Cluniacensi monasierii,

de res meas, que sunt site in pago Cabilonensium, in villa Astriniaco 5

vocitatur, hoc sunt due rascie de vinea; et terminat a mane via pu-

blica, a medio die et a certio de ipsa hereditate, a sero via publica.
Et accipio ab ipsis xxti messolidos. Si quis autem contra hanc vendi-

tionem aliquam litem inferre temptaverit, ira6Dei omnipolentis incur-

B. Arsendis, ici et plus bas.

[Mot fourni par B.]
B. Raverils.

Le cartulaire porte notum sit.

B. porte, à tort, Altriniaço.

B. iratn.

7-
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io3i, ii août.

rat sanctorumque omnium, nisi citius ad satisfactionem venerit.

Auclo 1 Cluniaco publice. S. Ardenci, qui fieri et firmare rogavit. S.

Narduini, fratris ipsius. S. Ricardi. [S. Constantii. S. Andree. S.

Ebrardi. S. Richardi2] alii. S. Ebrardi. Data anno ab incarnatione Do-

mini mxxxi, regnante Rodberto rege.

(Au dos :) Vendicio Ardencii in Astriniaco, in pago Cabilonense.

2852.

CHARTA QUA ODDO, COMES MATISCONENSIS, CONSUETUDINES QUAS RECLAMABAT IN TERRIS

MONACHORUM CLUNIACENSIUM VUERPIT, ET DONATIONEM SILV^E DE CENVA QUAM ANTE-

CESSORES EJUS FECERANT EISDEM CONFIRMAT.

(B.
o.

493, ccccxc.)

Noticia quam fecit comes Oddo Sancto Petro. Notum sit omnibus,

tam presentibus quam futuris, quod ego Oddo comes, interpeilatus

sive rogatus a monachis Cluniacensibus, domno videlicet Rotberto

priore et ceteris fratribus, veni in capitulum et in presentia omnium

fratrum feci donationem Sancto Petro de illis consuetudinibus que

mihi debebantur ex illis terris quç nunc usque pro helemosina date

sunt Sancto Petro, sive alio modo cum rectitudine conquestate, in

comitatu Matisconense, et quas ipsi hucusque tenuerunt. Firmo çciam

donationem quam antecessores mei fecerunt supradicto loco de silva

quç vulgo Cenva vocatur; ut illam consuetudinem quam habitatores

jam dicti loci in villa hactenus habuerunt perpetualiter sine alicujus

contradictione habeant et teneant. S. domni Ottonis comitis3, qui hanc

vuerpicionis noticiam fecit et firmavit. S. Gausfredi, filii ejus. S. Wi-

donis, fîlii Gausfredi comitis. S. Wichardi. S. Hugonis. S. Letaldi.

S. Liceni. S. Odulrici. S. Girberti. Actum Cluniaco, in mense au-

gusto, m0 idus ejusdem mensis, anno ab incarnatione Domini mxxxi,